PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDORETAMA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº  01.22.02/2024-PE

O(A)  FUNDO  MANUT.DESENV.DA  EDUC.BASICA  VALORIZ.PROFI,  através  do(a)
seu(ua) Pregoeiro(a), torna público que realizará as  11:30, do dia 07 de fevereiro de
2024,  no endereço eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.br/, PREGÃO nº
01.22.02/2024-PE.  Objeto:  Aquisição  de  livros  didáticos  e  paradidáticos  para
atender as necessidades pedagógicas da Rede Municipal de Ensino, que atendem
os alunos e professores do Ensino Infantil,  Fundamental  I  e  II  e  EJA,  através da
Secretaria da Educação e Juventude de Pindoretama-CE..   O edital e seus anexos,
poderão  ser  obtidos  nos  endereços  eletrônicos
https://compras.m2atecnologia.com.br/  -  https://pindoretama.ce.gov.br/.
Informações pelo telefone:  None ou no endereço: . Pindoretama/CE, 25 de janeiro
de 2024. NILCIRLENE MELO DE OLIVEIRA - PREGOEIRO(A).

NILCIRLENE MELO DE OLIVEIRA
PREGOEIRO(A)

MATRICULA Nº 222706-1

Rua: Juvenal Gondim, 221 - Centro - Pindoretama - Ceará | CEP 62860-000
Fone: (85) 3375-1427 / 3375-1891 - CNPJ: 23.563.448/0001-19